

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Oferta ważna w dniach
11.08.22 (czwartek) - 17.08.22 (środa)
lub do wyczerpania zapasów

gona z kartą klienta
4,69
28% TANIEJ

**NAPÓJ COCA COLA/
FANTA/SPRITE 1,5L**
WYBRANY ASORTYMENT
COCA-COLA

*Cena z kartą 4,69 zł/szt.
(3,13 zł/szt.)
Cena bez karty 6,49 zł/szt.
(4,31 zł/szt.)
Limit dzienny na kartę klienta: 9 szt.



taniej **38%**
7,99

LODY KOLOROWE LATO 1L
WYBRANY ASORTYMENT
KORAL
Cena za 1 szt.



gona z kartą klienta
4,99

POMIDOR MALINOWY
*Cena z kartą 4,99 zł/kg
Cena bez karty 6,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 6 kg



DOBRE
POLSKIE

taniej **35%**
12,99

**KARKÓWKA WIEPRZOWA
BEZ KOŚCI**
Cena za 1 kg

Cena promocyjna 12,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 69 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon
UWAGA! Karkówka wieprzowa bez kości/
mleko Wypasione 2% 1L opakowania zwrótne
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

DOBRE
POLSKIE
CZWARTEK
SOBOTA
11-13
SIERPNIA



gona z kartą klienta
1,79
33% TANIEJ

**PIWO
KRÓLEWSKIE 0,5L**
GRUPA ŻYWIĘC
BUTELKA ZWRÓTNA

*Cena z kartą 1,79 zł/szt.
(1,38 zł/szt.)
Cena bez karty 2,69 zł/szt.
(1,98 zł/szt.)
Limit dzienny na kartę klienta: 20 szt.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



HIT
na
Sobotę

taniej **33%**
1,99

MLEKO WYPASIONE
2% 1L
MLEKOVITA
Cena za 1 szt.

Cena promocyjna 1,99 zł/szt.
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 69 zł.
Limit 12 szt. / 1 paragon
UWAGA! Mleko Wypasione 2% 1L/
karkówka wieprzowa bez kości/
opakowania zwrótne
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.





Kupuj **więcej**
Kupuj **taniej**

przy zakupie 2 op.
3,49
1+1 GRATIS

KISZKA ZIEMNIACZANA/
KASZANKA GRZYCZANA
SUPER GRILL 400 g
PEKPOL
(8,73 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 6,99 zł
(17,48 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
1,89
DRUGI 64% TANIEJ

MAŚLANKA 500 g
WYBRANY ASORTYMENT
OSM SIEDLCE
(3,78 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,79 zł
(5,58 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,09
DRUGI 32% TANIEJ

KEFIR 400 g
STANDARD, BEZ LAKTOZY
ROBICO
(5,23 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,49 zł
(6,23 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
3,59
DRUGI 28% TANIEJ

ŚMIETANA
POLSKA 18% 400 g
MLEKOVITA
(8,98 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,19 zł
(10,48 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,79
DRUGI 52% TANIEJ

ŚMIETANKA 30% 200 g
PIĄTNICA
(13,95 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,79 zł
(18,95 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
1,29
DRUGI 37% TANIEJ

JOGURT NATURALNY
PRIMO 180 g
ZOTT
(7,17 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,59 zł
(8,83 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,89
DRUGI 68% TANIEJ

SEREK PUSZYSTY TWÓJ SMAK 150 g
WYBRANY ASORTYMENT
PIĄTNICA
(19,27 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,39 zł
(29,27 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
2,49
DRUGI 27% TANIEJ

SER MOZZARELLA 100 g
TEMAR
(24,90 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,89 zł
(28,90 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
4,29
DRUGI 56% TANIEJ

LODY MAGNUM 85-120 ml
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
(54,17 zł/L - 35,75 zł/L)
Cena za 1 szt. - 5,99 zł
(70,47 zł/L - 35,75 zł/L)



przy zakupie 2 szt.
2,29
DRUGI 44% TANIEJ

BATON KINDER
BUENO WHITE 39 g
FERRERO
(58,72 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,94 zł
(75,38 zł/kg)

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

2

www.topaz24.pl

* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

* MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

Przy zakupie 3 szt.
1,19
2+1 GRATIS

GALARETKA GELLWE 72 g
WYBRANY ASORTYMENT
FOODCARE
(16,53 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 17,9 zł
(24,86 zł/kg)



Przy zakupie 2 szt.
1,69
DRUGI 30% TANIEJ

ZUPA WINIARY 48-75 g
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
(35,21 zł/kg - 32,54 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł
(41,45 zł/kg - 28,53 zł/kg)



Przy zakupie 2 szt.
3,99
DRUGI 39% TANIEJ

CHRUPKI MONSTER MUNCH/ PEPIES 100 g
WYBRANY ASORTYMENT
LORENZ
(39,91 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,98 zł
(49,80 zł/kg)



Przy zakupie 6 szt.
1,99
SZÓSTY 78% TANIEJ

WODA ŻYWIECZDŹRÓJ 1,5L
DELIKATNY GAZ / GAZOWANA /
NIEGAZOWANA
ŻYWIECZDŹRÓJ
(1,32 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,29 zł
(1,53 zł/L)



Przy zakupie 2 szt.
1,99
DRUGI 46% TANIEJ

NAPÓJ ENERGETYCZNY BLACK 250 ml
WYBRANY ASORTYMENT
FOODCARE
(7,62 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,59 zł
(10,36 zł/L)



Przy zakupie 2 op.
4,99
DRUGI 57% TANIEJ

HERBATA OWOCOWA TEEKANNE 20 TOREBEK 40-50 g
WYBRANY ASORTYMENT
TEEKANNE
(14,75 zł/kg - 99,80 zł/kg)
Cena za 1 op. - 6,99 zł
(17,475 zł/kg - 139,80 zł/kg)



Przy zakupie 8 szt.
1,99
6+2 GRATIS

PIWO HARNAŚ 0,5L PUSZKA
CARLSBERG
(3,91 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,69 zł
(5,38 zł/L)



Przy zakupie 4 szt.
2,49
3+1 GRATIS

PIWO WARKA CLASSICO 0,5L PUSZKA
GRUPA ŻYWIEC
(4,98 zł/L)
Cena za 1 szt. - 3,39 zł
(6,78 zł/L)



Przy zakupie 2 szt.
2,59
DRUGI 32% TANIEJ

PIWO ZATECKY SVETLY LEZAK 0,5L
CARLSBERG
BUTELKA Z WROTNA
(5,18 zł/L)
Cena za 1 szt. - 3,09 zł
(4,18 zł/L)



Przy zakupie 3 szt.
3,49
TRZECI 66% TANIEJ

NAPÓJ PIWNY HARDMADE 0,4L
WYBRANY ASORTYMENT
KOMPANIA PIWOWARSKA
(8,73 zł/L)
Cena za 1 szt. - 4,49 zł
(11,23 zł/L)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚCI OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

3

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

codziennie świeże produkty



Mięsna Uczta

NAJLEPSZE STOISKO MIĘSNE W POLSCE

wg magazynu Wiadomości Handlowe w kategorii
sklepy spożywcze z ladą mięsną, pow. 10 m²,
za sklep w Sokolowie Podlaskim przy ul. Węgrowskiej 3

19,99

PIERSI Z KURCZAKA

Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

18,99

**ŻEBERKA
WIEPRZOWE PASKI**

Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

23,99

**BOCZEK/ KARKÓWKA
W MARYNACIE
SUPER GRILL**

PEKPOL
Cena za 1 kg



Grilluj

razem z nami



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

4

www.topaz24.pl

12,99

**KARKÓWKA WIEPRZOWA
BEZ KOŚCI**

Cena za 1 kg

Cena promocyjna 12,99 zł/kg,
obowiązuje przy zakupach
innych produktów z a min 69 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Karkówka wieprzowa bez kości
mleko Wypasione 2% 1 l / opakowania zwrótne
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



CZWARTEK
SOBOTA
11-13
SIERPNIA

DOBRE
POLSKIE

25,99

SZPONDER WOŁOWY

Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

4,99

WĄTRÓBKA WIEPRZOWA

Cena za 1 kg



DOBRE
POLSKIE

6,99

**MIĘSO GARMAŻARYJNE
WIEPRZOWO-WOŁOWE 450 g**

ŁUKÓW
Cena za 1 op. (15,53zł/kg)



DOBRE
POLSKIE



***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

cena z karty klienta

TOPAZ

4,99

POMIDOR MALINOWY

*Cena z karty 4,99 zł/kg
Cena bez karty 6,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 6 kg



HIT

DOBRE POLSKIE

1,49

RZODKIEWKA

Cena za 1 pęczek



DOBRE POLSKIE

1,99

CEBULA

Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



1,49

BURAK

Cena za 1 kg



DOBRE POLSKIE

3,99

MIX SALAT FIT & EASY 150 g/ 180 g

WYBRANY ASORTYMENT
Cena za 1 szt. (24,68 zł/kg) (22,17 zł/kg)



DOBRE POLSKIE



Ponad 150
SWIEZYCH
WARZYW I OWOCÓW
dla Ciebie!

cena z aplikacją **4,99** **TOPAZ**

MANGO

Cena za 1 szt.
Cena bez aplikacji 5,99 zł
Cena za 1 szt.



Oferta ważna w dn. 11.08-17.08.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

5,99

CYTRYNA

Cena za 1 kg



2,49

ARBUZ

Cena za 1 kg



* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI, WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

5

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ**



Strefa Wędlin



Wędliny od sprawdzonych dostawców



Największy wybór w regionie



Codziennie świeża dostawa

9,99

FILETY PANIEROWANE Z PIERSI KURCZAKA DROSED 400 g
ŁAGODNE DROSED
Cena za 1 szt. (24,98 zł/kg)



taniej 23%
2,59
100 g



KABANOSY KLASYCZNE 100 g
SOKOŁÓW
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



3,59
100 g

PALCÓWKA POLSKA DOJRZEWAJĄCA 100 g
WĘDZARNIA CZYZEW
Cena za 100 g (35,94 zł/kg)



taniej 20%
3,99

PARÓWKI BERLINKI 250 g
WYBRANY ASORTYMENT MORLINY
Cena za 1 op. (15,96 zł/kg)



3,59
100 g

SZYNKĄ 100 g
BEZ DODATKU E LUKULLUS
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



2,69
100 g

SZYNKĄ Z BECZKI 100 g
JBB
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,99 zł
Cena za 100 g (39,90 zł/kg)



TOPAZ
Oferta ważna w dn. 11.08-17.08.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 kg

2,29
100 g

SZYNKĄ KONSERWOWĄ 100 g
MORLINY
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



taniej 26%
1,39
100 g

KURCZAK W GALARECIE 100 g
JBB
Cena za 100 g (13,90 zł/kg)



taniej 25%

2,99

100 g

SCHAB OD SZWAGRA 100 g

KRAKUS

Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



taniej 30%

1,39

100 g

KIEŁBASA MORLIŃSKA 100 g

MORLINY

Cena za 100 g (13,90 zł/kg)



1,69

100 g

KIEŁBASA BIAŁA RUSZTOWA
SWOJSKI STRAGAN 100 g

DUDA

Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



taniej 33%

1,99

100 g

KARCZEK
OKOPCONY 100 g

GUSTAVUS

Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



2,89

100 g

SZYNKA Z LIŚCIEM
SWOJSKI STRAGAN 100 g

CED ROB

Cena za 100 g (28,90 zł/kg)



taniej 21%

1,79

100 g

GOŁONKA Z KURCZAKA/
LUNCHEON MEAT 100 g

PEKPOL

Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



taniej 20%

1,19

100 g

PIECZEŃ WIEDEŃSKA 100 g

JBB

Cena za 100 g (11,90 zł/kg)



2,39

100 g

PASKI BOCZKOWE 100 g

PEKPOL

Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



3,39

100 g

KIEŁBASA WIEJSKA
Z LIPSKA 100 g

PUBLIMAR

Cena za 100 g (33,90 zł/kg)



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

Kraina Nabiału

taniej **21%**
8,99



JAJA Z WOLNEGO WYBIEGU 15 szt.
INVEST MICHEL
Cena za 1 op.



Rybne Smaki

3,99

FILETY ŚLEDZIOWE
KING OSCAR 160 g
THATUNION
Cena za 1 szt. (24,94 zł/kg)



taniej **32%**
4,99

ŚLEDZIK NA OKRĄGŁO 200 g
WYBRANY ASORTYMENT
SEKO
Cena za 1 szt. (24,95 zł/kg)



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

8

www.topaz24.pl

5,99

MASŁO ŚMIETANKOWE
ŁOSICIE 200 g
ŁOSICKIE
Cena za 1 szt. (29,95 zł/kg)



taniej **25%**
4,49



**SER CAMEMBERT 120 g /
BRIE 125 g**
WYBRANY ASORTYMENT
TUREK
Cena za 1 szt. (37,62 zł/kg) (35,92 zł/kg)

cenę z aplikacją **2,19**

NAPÓJ JOGURTOWY
JOVI DUET 350 g
WYBRANY ASORTYMENT
LACTALIS
Cena za 1 szt. (6,26 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,49 zł
Cena za 1 szt. (9,97 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 11.08-17.08.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym porównaniu, wynosi 5 szt.



2,59
100 g

SER ŻÓŁTY 100 g
MORSKI/PDOLSKI
OSM KOSÓW
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



taniej **27%**
1,59

SEREK HOMOGENIZOWANY 150 g
WYBRANY ASORTYMENT
OSM SIEDLCE
Cena za 1 szt. (10,60 zł/kg)



***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI, WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

MROŻONE PYSZNOŚCI

3,99

LODY KOKTAJLOWE 220 ml
KROWKA-KUKULKA / ORZECH-KARAMEL
KORAL
Cena za 1 szt. (18,16 zł/L)



PRODUKT MROZONY



0,89

LODY NA PATYKU BAMBO 110 ml
WYBRANY ASORTYMENT
AUGUSTO
Cena za 1 szt. (8,09 zł/L)



5,99

BARSZCZ UKRAIŃSKI / ZUPA HORTEX 450 g
WYBRANY ASORTYMENT
POLSKI OGRÓD
Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg)



PRODUKT MROZONY



4,69

ZAPIEKANKA EXTRA LOOONG 250 g
Z PIECZ ARKAMI / Z SZYNKĄ
SMAKMAK
Cena za 1 szt. (18,76 zł/kg)



2,69

PASZTET DROBIOWY PODLASKI 195 g
DROSED
Cena za 1 szt. (13,79 zł/kg)



7,99

KONSERWA KUCHNIA STAROPOLSKA 300 g
WYBRANY ASORTYMENT
GRAAL
Cena za 1 szt. (26,63 zł/kg)



5,99

GOŁĄBKI W SOSIE POMIDOROWYM / FASOLKA PO BRETOŃSKU MĘSKA RZECZ XXL 900 g
STOCZEK
Cena za 1 szt. (6,66 zł/kg)



2,99

FIX KNORR 33-70 g
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt. (99,61 zł/kg - 42,72 zł/kg)



* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

taniej 30%
6,99

PIZZA FELICIANA 320-335 g
WYBRANY ASORTYMENT
DR. OETKER
Cena za 1 szt. (21,84 zł/kg - 20,87 zł/kg)

HIT



PRODUKT MROZONY



Niezbędnik kulinarny

9,99

OLEJ OLEO 0,9L
BUNGE

Cena za 1 szt. (11,11 zł/l)
BUNGE



taniej 37%

2,49

GOLIARD

MAKARONITKI JAJECZNE 250 g
GOLIARD
Cena za 1 szt. (9,96 zł/kg)

HIT



taniej 41%

6,99

PRZYPRAWA VEGETA 500 g
PODRAWKA
Cena za 1 szt. (13,98 zł/kg)

PODRAWKA

3,69

RYŻ BRITTA 4 x 100 g
BIAŁY PR. BOILED
SAWEX
Cena za 1 op. (9,23 zł/kg)
Cena bez aplikacji 4,45 zł
Cena za 1 op. (11,63 zł/kg)

SAWEX



TOPAZ

Oferta ważna w dn. 11.08-17.08.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

3,99

OLIWKI PHILOSOPHIE 350 g
WYBRANY ASORTYMENT
Cena za 1 szt. (11,40 zł/kg)

Wysoka jakość
Super cena
Marka własna



taniej 23%

4,59

TRENDY LUNCH/ KASZA 4x100 g
WYBRANY ASORTYMENT
MELVIT
Cena za 1 op. (11,48 zł/kg)

Melvit

taniej 38%

3,99

SOS 550 g
WYBRANY ASORTYMENT
DAWTONA
Cena za 1 szt. (7,25 zł/kg)

HIT



Dawtona



taniej 31%

3,99

DANIE KNORR GORĄCY KUBEK 51-60 g
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt. (78,24 zł/kg - 66,51 zł/kg)

Unilever

SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ**

10

www.topaz24.pl

*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

MROZIMY CENY

GWARANCJA STAŁEJ CENY
na Twoje ulubione produkty

3,69

MARGARYNA
KASIA 250g
UPFIELD



Kasia

Najlepsza do pieczenia i smażenia



3,69

NAPÓJ TYMBARK 2L
WYBRANY ASORTYMENT
MWS



6,99

FRYTKI AVIKO
SUPER LONG 600g
AVIKO

Cena za 1 szt. (11,65 zł/kg)



6,89

MR ROŚLINNE
DO SMAROWANIA 500g
BUNGE

Cena za 1 szt. (13,78 zł/kg)



setki produktów
w niezmiennych cenach!

szukaj
produktów
z oznaczeniem



Oferta dostępna w wybranych sklepach.
Lista sklepów dostępna na www.topaz24.pl



przy zakupie 2 szt.
1,99
DRUGI 61% TANIEJ

*BUŁKA PARYSKA NA KAMIENIU 260g/
BUŁKA WROCŁAWSKA 350g

(7,86 zł/kg) (5,80 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,88 zł
(1,99 zł/kg) (8,23 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
2,28
DRUGI 46% TANIEJ

*ZAPIEKANKA
WEGETARIAŃSKA 85g/
MINI PIZZA 100g/120g

(24,83 zł/kg) (22,80 zł/kg) (19,00 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,98 zł
(35,84 zł/kg) (29,90 zł/kg) (24,94 zł/kg)

przy zakupie 2 szt.
2,99
DRUGI 60% TANIEJ

*CHLEB
WIELOZIARNISTY
450g

(6,65 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,20 zł
(9,51 zł/kg)

3,98

CHLEB TOSTOWY 500g
WYBRANY ASORTYMENT
OSKROBA

Cena za 1 szt. (7,96 zł/kg)



*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

11

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

Grilluj

razem z nami



3,49

**KETCHUP
TORTEX 470 g**
ŁA GÓDNY! PIKANTNY
UNILEV ER
Cena za 1 szt. (7,63 zł/kg)



1,69

**MUSZTARDA
KAMIS 180 g / 185 g**
WYBRANY ASORTYMENT
MCCORMICK
Cena za 1 szt. (9,39 zł/kg) (9,14 zł/kg)



3,89

DRESSING/ SOS 200 ml
WYBRANY ASORTYMENT
DEVELEY
Cena za 1 szt. (19,45 zł/l)



taniej 23%

4,19

**CHIPSY LAY'S
MAX 130 g**
CZERWONA PA PRZYKA/
SERZIELONA CEBULKA
FRITO LAY
Cena za 1 szt. (32,23 zł/kg)



ceną z aplikacją **TOPAZ**

4,99

**ANANASY W LEKKIM
SYROPIE MK 565 g**
KONSHURT
Cena za 1 szt. (8,84 zł/kg)
Cena bez aplikacji 7,49 zł
Cena za 1 szt. (13,26 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 11.08-17.08.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.



8,69

**CIASTKA GRONA
400-700 g**
WYBRANY ASORTYMENT
SOFIO
Cena za 1 szt. (21,72 zł/kg) - 12,42 zł/kg



taniej 33%

1,79

POPCORN 90 g
WYBRANY ASORTYMENT
BAKALLAND
Cena za 1 szt. (19,89 zł/kg)



taniej 40%

2,99

MAKA JELOŃKI 1 kg
WYBRANY ASORTYMENT
INTERCHEMILL
Cena za 1 szt.

HIT



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

12

www.topaz24.pl

*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI, WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIAZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

cena z karty klienta
2,39
100 g

**CUKIERKI E.WEDEL
MIESZANKA
CZEKOLADOWA 100 g
LOTTE WEDEL**

*Cena z kartą 2,39 zł/100 g
(23,90 zł/kg)
Cena bez karty 2,89 zł/100 g
(28,90 zł/kg)



cena z aplikacji
2,59

CZEKOLADA E.WEDEL

90 g/100 g
MLECZNA KLASYCZNA/
GORZKA KLASYCZNA/ TRUSKA WIKOWA
LOTTE WEDEL
Cena za 1 szt. (28,71 zł/kg) (25,90 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,59 zł
Cena za 1 szt. (39,89 zł/kg) (35,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 11.08-17.08.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.



3,49

CIASTKA HIT 220 g
WYBRANY A SORTYMENT
BAHLESEN
Cena za 1 szt. (15,86 zł/kg)



taniej **26%**
3,69

CIASTKA OREO
170 g/176 g
WYBRANY SORTYMENT
MONDELEZ
Cena za 1 szt. (21,71 zł/kg) (20,97 zł/kg)



2,89

***HERBATNIKI
PETIT BEURRE**
APETITKI 200 g
KAKAOWE/ MASLANE/ BLACK
EUROBRAND
Cena za 1 szt. (14,45 zł/kg)



taniej **23%**
4,99

***CIASTECZKA
BISCHOPTOWE**
500 g
OVAL
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



2,79

CUKIERKI KARMEŁKI
105 g/120 g
WYBRANY A SORTYMENT
WAWEL
Cena za 1 szt. (26,57 zł/kg) (23,25 zł/kg)



29,99

***BOMBONIERKA
FERRERO
COLECTION 269 g**
FERRERO
Cena za 1 szt. (111,49 zł/kg)



***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

13

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

Pyszne orzeźwienie

2,49

* **TONIC JURAJSKI 1,25 L**
WYBRANY ASORTYMENT
JURAJSKA
Cena za 1 szt. (1,99 zł/l)

Jurajska



taniej **44%**

1,49

NAPÓJ ORANŻADA HELLENA 0,25L
WYBRANY ASORTYMENT
COLIAN
Cena za 1 szt. (5,96 zł/l)

Colian

cena z aplikacją **1,99**

NAPÓJ HORTEX 1L
WYBRANY ASORTYMENT
HORTEX
Cena bez aplikacji 2,79 zł
Cena za 1 szt.

Hortex



Oferta ważna w dn. 11.08-17.08.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

3,59

**KWAS CHLEBOWY/
PODPIWEK BETEX 1L**
BETEX
Cena za 1 szt.

Betex



taniej **20%**

8,49

SOK 100% WOSANA 3L
POMARAŃCOWY/
MANDARYNKOWY
WOSANA
Cena za 1 szt. (2,83 zł/l)

wosana

taniej **21%**

5,99

* **SOK 100% WOSANA 3L**
JABŁKOWY
WOSANA
Cena za 1 szt. (1,99 zł/l)

wosana



2,99

* **DESER BOBOVITA 125g**
WYBRANY ASORTYMENT
NUTRICIA
Cena za 1 szt. (23,92 zł/kg)

Strefa Niemowlaka

5,39

* **KASZKA RYŻOWA BOBOVITA 180g**
Z BANANAMI Z MALINAMI
NUTRICIA
Cena za 1 szt. (29,94 zł/kg)

NUTRICIA



NUTRICIA



SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ**

14

www.topaz24.pl

* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

* **MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE**

taniej 27%
2,59

**NAPÓJ GAZOWANY
ZBYSZKO 1,75 L**
WYBRANY ASORTYMENT
ZBYSZKO
Cena za 1 szt. (1,48 zł/l)



cena z kartą klienta
12,99
TOPAZ

**KAWA MIELONA
FORT 400 g**
STRAUSS CAFE POLAND



*Cena z kartą 12,99 zł/szt.
(32,48 zł/kg)
Cena bez karty 15,99 zł/szt.
(39,98 zł/kg)



29,99

***KAWA ZIARNISTA JACOBS 500 g**
WYBRANY ASORTYMENT
JACOBS
Cena za 1 szt. (5,98 zł/kg)



12,99

**HERBATA LIPTON
YELLOW LABEL
92 TOREBEK 184 g**
UNILEVER
Cena za 1 op. (70,60 zł/l)



7,99

***PIWO
BERLINER WEISSE
ŻÓLTE KIWI 0,5 L**
BROFAKTURA
Cena za 1 szt. (15,98 zł/l)



Wysoka jakość
**Super
cena**
Marka własna



taniej 25%
2,99

***PIWO
BIAŁE PSZENICZNE
ŁOMZA 0,5 L**
VAN PUR
Cena za 1 szt. (5,98 zł/l)



**Ogródek
Piewosza**

taniej 20%
2,79

***PIWO KOZEL 0,5 L
PUSZKA
CERNY LEZAK
KOMPANIA PIWOWARSKA**
Cena za 1 szt. (5,58 zł/l)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

15

www.topaz24.pl

**SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ**

Higiena & porządki

taniej 28%
9,99

DEZODORANT ADIDAS 150 ml
WYBRANY ASORTYMENT
COTY
Cena za 1 szt. (66,68 zł/L)



taniej 28%
4,99

MYDŁO W PŁYNIE APART 500 ml
WYBRANY ASORTYMENT
GLOBAL COSMED GROUP
Cena za 1 szt. (9,99 zł/L)



9,99

PŁYN LISTERINE 250 ml/ 500 ml
WYBRANY ASORTYMENT
JOHNSON & JOHNSON
Cena za 1 szt. (39,91 zł/L) (19,98 zł/L)



taniej 27%
12,99

PŁYN DO DEMAKIJAŻU 125 ml/ MLECZKO/ TONIK 200 ml NIVEA
WYBRANY ASORTYMENT
NIVEA
Cena za 1 szt. (103,92 zł/L) (64,95 zł/L)



11,99

ODŻYWKKA 200 ml/ SZAMPON 400 ml DO WŁOSÓW DOVE
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt. (51,95 zł/L) (29,98 zł/L)



taniej 37%
4,99



TAMPONY PROCOMFORT OB 8 szt.
JOHNSON & JOHNSON
Cena za 1 op.



8,99

ŻEL POD PRYSZNIC FA 250 ml KIDS/ 400 ml
WYBRANY ASORTYMENT
HENKEL
Cena za 1 szt. (35,96 zł/L) (21,47 zł/L)



8,99



RECZNIK KUCHENNY TROLLO 1ROLKA
KOMPLEX-TORUS
Cena za 1 szt.



4,99

PASTA DO ZĘBÓW AQUAFRESH 125 ml
ACTIVE WHITE/ FRESH MINTY
GLAXOSMITHKLINE
Cena za 1 szt. (39,92 zł/L)



taniej 20%
7,99

***ZAWIESZKA DO WC
POWER 5 DUO
DOMESTOS 2 x 55g**
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt. (72,44zł/kg)



taniej 26%
13,99

**PAPIER TOALETOWY
VELVET 12 ROLEK**
BIAŁY RUMIANEK
VELVET CARE
Cena za 1 op.



HIT

4,99

**FLYNN UNIERSALNY
AJAX 1L**
WYBRANY ASORTYMENT
COLGATE-PALMOLIVE
Cena za 1 szt.
Cena bez aplikacji 6,99 zł
Cena za 1 szt.



3,99

FLYNN DO NACZYŃ UFO 1L
CYTRYNOWY MIĘTOWY
Cena za 1 szt.

*Najlepsza jakość!
Super
cena!
Marka własna*



13,99

**FLYNN DO PŁUKANIA
COCCOLINO**
1,45L 58 PRAŃ/
1,8L 72 PRAŃIA
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
Cena za 1 szt. (9,65zł/L) (7,77zł/L)



taniej 25%
8,99

***ŻEL DO WC
BREF 700 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
HENKEL
Cena za 1 szt. (12,84zł/L)



taniej 27%
15,99

**CHUSTECZKI
ZAPOBIEGAJĄCE
FARBOWANIU
VANISH 20 szt.**
40 PRAŃ
HYGIENE HOME
Cena za 1 op.



taniej 25%
29,99

**PROSZEK 1,95kg/2,34kg 30-36 PRAŃ/
FLYNN 2,2L 40 PRAŃ/
KAPSUŁKI 20/26 szt.**
DO PRANIA ARIEL
WYBRANY ASORTYMENT
PROCTER & GAMBLE
Cena za 1 op. (15,34zł/kg) (12,82zł/kg)
(13,44zł/L) (29,99zł/op)



25,99

**TABLETKI DO ZMYWAREK
LUDWIK 41 szt./50 szt.**
GRUPA INCO
Cena za 1 op.



***PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**
*MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

z TOPAZ[®]-em do szkoły



Strefa Zwierzaka

taniej **25%**
4,49



*** KARMA FRISKIES**
4x100 g
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
Cena za 1 op. (11,23 zł/kg)



5,59

KARMA WHISKAS 400 g
WYBRANY ASORTYMENT
MARS
Cena za 1 szt. (13,98 zł/kg)

13,99

KSIĄŻKA TESTY KOMPETENCJI WYBRANY ASORTYMENT
Cena za 1 szt.



3,99

NOŻYCKI SZKOLNE 13 cm
Cena za 1 szt.

1,79

KLEJ WSZTYFCIE 15 g
Cena za 1 szt.

29,99

PAPIER XERO A4
Cena za 1 op.

33,99

SUSZARKA DO WŁOSÓW ALICE 1200W
BOTTI
Cena za 1 szt.



Idealna na basen

7,99

WOREK SZKOLNY
Cena za 1 szt.



4,99

MATA LAMINOWANA 39 x 28 cm
MIX WZORÓW
Cena za 1 szt.



11,99

LUNCH BOX 1,35 L
Cena za 1 szt.



7,59

LUNCH BOX 0,85 L
Cena za 1 szt.



27,99

TERMOS NIERDZEWNY DOTS 500 ml
Cena za 1 szt.



37,99

BUTELKA FILTRUJĄCA AQUAPHOR CITY 0,5 L
MIX KOLORÓW
Cena za 1 szt.



2,99

ZAKŁADKI INDEKSUJĄCE STRZAŁKI
Cena za 1 op.



3,99

ZAKŁADKI INDEKSUJĄCE WZORKI
Cena za 1 op.



7,59

ZAKREŚLACZ 4 szt.
Cena za 1 op.



0,99

OLÓWEK TECHNICZNY HB BIC 650 EVOLUTION
Cena za 1 szt.



3,99

KREDKI OLÓWKOWE SZEŚCIOKĄTNE GIMBOO 12 KOLORÓW
Cena za 1 op.



5,49

KOREKTOR WPISAKU 1 szt.
Cena za 1 szt.



1,99

OLÓWEK GAME OVER/ TRENDS MIX WZORÓW
Cena za 1 szt.

7,79

KREDKI OLÓWKOWE Z GUMKA 12 KOLORÓW
Cena za 1 kpl.



2,99

TECZKA Z GUMKĄ A4 PASTEL MIX WZORÓW
Cena za 1 szt.

1,79

DŁUGOPIS TOMA S-FINE 0,5 mm
Cena za 1 szt.

5,79

DŁUGOPISY KOLOROWE 10 szt.
Cena za 1 op.

3,79

TECZKA Z GUMKĄ A4 MIX WZORÓW
Cena za 1 szt.



7,99

BŁOK TECHNICZNY KOLOROWY A3 10 KARTEK
Cena za 1 szt.



3,99

BŁOK TECHNICZNY KOLOROWY A4 10 KARTEK
Cena za 1 szt.

1,49

DŁUGOPIS M&G LEMON 0,5 mm
Cena za 1 szt.

PONAD 100 PRODUKTÓW SZKOLNYCH W SUPERCENACH!

Szukaj w katalogu na www.topaz24.pl



Oferta ważna od 11.08.22 do 24.08.22
Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

19
www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

SZTOS CENY!

Oszczędzasz przez cały tydzień

HIT
na
Sobotę

taniej **33%**
1,99

MLEKO WYPASIONE
2% 1L
MLEKOVITA
Cena za 1 szt.

Cena promocyjna 1,99 zł/szt.
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 69 zł.
Limit 12 szt. / 1 paragon
UWAGA! Mleko Wypasione 2% 1L /
karkówka wieprzowa bez kości /
opakowania zwrotne
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



Promocja tylko w dn. 13.08.2022 r.
Lista sklepów na www.topaz24.pl



Cena z Kartą Klienta
2,59
32% TANIEJ

**KONCENTRAT
POMIDOROWY
ŁOWICZ 190 g**
AGROS NOVA

*Cena z kartą 2,59 zł/szt.
(13,64zł/kg)
Cena bez karty 3,79 zł/szt.
(19,42zł/kg)
Limit dzienny na kartę Klienta: 5 szt.



WTOREK
16
SIERPNIA



Cena z Kartą Klienta
5,49
31% TANIEJ

KONSERWA 300 g
WYBRANY A SORTYMENT
KRAKUS

*Cena z kartą 5,49 zł/szt.
(18,30zł/kg)
Cena bez karty 7,99 zł/szt.
(26,63zł/kg)
Limit dzienny na kartę Klienta: 5 szt.



CZWARTEK
SOBOTA
11-13
SIERPNIA

**KARKÓWKA WIEPRZOWA
BEZ KOŚCI**
Cena za 1kg

Cena promocyjna 12,99 zł/kg
obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 69 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon
UWAGA! Karkówka wieprzowa bez kości /
mleko Wypasione 2% 1L / opakowania zwrotne
nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

taniej **35%**
12,99



DOBRE
POLSKIE



ŚRODA
17
SIERPNIA

Loteria Twoja Wyprawka

KREĆ KOŁEM
Z FORTUNĄ NAGRÓD!

Szczegóły i regulamin loterii na www.loteriatopaz.pl

Data obowiązywania: 16.08 - 16.10.2022

NAGRODA GŁÓWNA
15 000 zł

NAGRODA MIESIĄCA
5 000 zł

NAGRODA TYGODNIA
1 000 zł



Pobierz aplikację TOPAZ
korzystaj ze specjalnych promocji
wygeneruj swoją
elektroniczną Kartę Klienta.

Kolejne wydanie gazetki 18 sierpnia.
Do zobaczenia!

HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE



Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie trwania promocji.